
quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MERENQUALY ATACADO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ nº  

19.626.560/0001-84, situado na  Rua TG31, 285, Alto da Boa Vista - CEP: 45.027-570 - Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal 

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 029/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 430.333,51 (quatrocentos e trinta mil trezsentos e trinta e três reais e cinquenta e um 

centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: GK COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E PRODUTOS, Pessoa Jurídica de 
Direito Público, inscrita no CNPJ nº 41.511.926/0001-29, situado na  Av. Itabuna, nº 100, Bairro Patagônia, cidade de 

Vitoria da Conquista Bahia, CEP: 45.065-150. 

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal 

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 030/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 203.029,46 (duzentos e três mil vinte e nove reais e quarenta e seis centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: ARS AGROINDUSTRIA DE LINGUICAS ARTESANAIS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito 

Público, inscrita no CNPJ nº 02.983.512/0001-40, situado na  Rua João Antonio Amorim, 30, Centro, Barra do Choça-

Ba, CEP: 45.120.000. 

OBJETO:  Fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar da rede municipal 

de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 031/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 100.752,10 (cem mil setecetos e cinquenta e dois reais e dez centavos). 

DATA DO CONTRATO: 07 de março de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

Caatiba – Bahia, 07 de março de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

609DE1EB64C87E875FD70BBBB68D414E


		2024-03-07T13:37:20-0300




